
Vyhlašujeme 5. ročník soutěže, v letošním roce 
pod názvem Virtuální svět nebo realita?
zašlete nám do 12. 5. 2014 plakát (A4, A3) vytvořený libovolnou 
technikou (malba, kresba, koláž, vytvořený v PC...), který 
nejlépe koresponduje s názvem soutěže Virtuální svět nebo realita? 
a získejte hodnotné ceny

Další informace 
o soutěži a její podmínky
na www.nasili.eu

Ceny: notebook, tablety a mnoho dalších...Ceny do soutěže darovala 
společnost E.ON Česká republika. Děkujeme !!!

organizátor:

THEIA 
krizové centrum o.p.s.
Mánesova 11/3b,
370 01 České Budějovice
IČ : 265 62 73

Soutěž je určena pro žáky 
2. stupně základních škol a žáky 
gymnázii (ročníky odpovídající 
2. stupni základní školy) 
Jihočeského kraje

Slavnostní 
předání cen proběhne
na Bambiriádě 2014
v Českých Budějovicích
(24. 5. 2015)

Vyhlašujeme 5. ročník soutěže, v letošním roce 
pod názvem Virtuální svět nebo realita?
zašlete nám do 12. 5. 2014 plakát (A4, A3) vytvořený libovolnou 
technikou (malba, kresba, koláž, vytvořený v PC...), který 
nejlépe koresponduje s názvem soutěže Virtuální svět nebo realita? 
a získejte hodnotné ceny

Další informace 
o soutěži a její podmínky
na www.nasili.eu

Ceny: notebook, tablety a mnoho dalších...Ceny do soutěže darovala 
společnost E.ON Česká republika. Děkujeme !!!

organizátor:

THEIA 
krizové centrum o.p.s.
Mánesova 11/3b,
370 01 České Budějovice
IČ : 265 62 73

Soutěž je určena pro žáky 
2. stupně základních škol a žáky 
gymnázii (ročníky odpovídající 
2. stupni základní školy) 
Jihočeského kraje

Slavnostní 
předání cen proběhne
na Bambiriádě 2014
v Českých Budějovicích
(24. 5. 2015)

Věděli jste, že k tomu, abyste mohli chatovat se svým 
kamarádem po síti, nebo umístit vaši fotku na Facebook 
musí E.ON zajistit bezproblémový přenos elektřiny  
po celé délce svých 64.500 km sítí?

www.eon.cz

?


